Відділ освіти

                                              Петрівської районної державної адміністрації

                                                             Районний методичний кабінет





Банк даних обдарованих дітей станом на 01.09.2014 року
Район      Петрівський 

	Всього учнів у районі
	Включено до банку даних
	За типами обдарованості

	
	
	Академічний
	Інтелектуальний
	Художній
	Лідерський
	Психомоторний

	2113
	156
	95
	22
	25
	2
	12

	
	7,4%
	60,9%
	14,1%
	16,0%
	1,3%
	7,7%


	Навчальний заклад
	Всього учнів у школі
	Включено до банку даних
	За типами обдарованості

	
	
	
	Академічний
	Інтелектуальний
	Художній
	Лідерський
	Психомоторний

	Ганнівська  Ш І-ІІІ ступенів
	133
	19
	18
	
	
	
	1

	Володимирівська ЗШ І-ІІІ ступенів
	108
	12
	
	4
	8
	
	

	Петрівський НВК
	509
	27
	23
	1
	1
	
	2

	Іскрівська ЗШ І-ІІІ ступенів
	89
	4
	
	4
	
	
	

	Новостародубська ЗШ І-ІІІ
	276
	7
	3
	2
	1
	
	1

	Чечеліївська ЗШ І-ІІІ ступенів
	104
	10
	3
	
	3
	2
	2

	Балахівська ЗШ І-ІІІ ступенів
	91
	11
	10
	
	
	
	1

	Зеленська ЗШ І-ІІІ ступенів
	51
	12
	2
	3
	4
	
	3

	Петрівська ЗШ І-ІІІ ступенів
	105
	8
	3
	
	3
	
	2

	Луганська ЗШ І- ІІІ ступенів
	136
	8
	8
	
	
	
	

	Червонокостянтинівська ЗШ І-ІІІ ступенів
	136
	13
	10
	2
	1
	
	

	Червоносільська ЗШ І-ІІ ступенів
	50
	3
	3
	
	
	
	

	Богданівська ЗШ І-ІІ ступенів
	35
	2
	2
	
	
	
	

	Петрівська ЗШ І ступеня 
	282
	19
	9
	6
	4
	
	

	Водянський НВК
	8
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	2113
	156
	95
	22
	25
	2
	12

	ЦДЮТ
	1346
	75
	-
	22
	33
	-
	20


